qua te sibi inscripsisti in actis terr. Sanocz. pro eo, quia tu tanquam principalis alias gysczecz solus

existens te sibi inscripsisti eliberare quartam partem advocacie in Rzeschow a gsa. Margaretha de

Sprowa matre tua et debuisti intromissionem sibi dare in eandem quartam partem advocacie et refor-

201 macionem matris tue, quam habet in eadem quarta parte advocacie dotis et dotalicii
j
et in medietate

n. dominii in opido Rzeschow et totis villis Graszne , Strozow, Vilkovya et in medietate suburbii Ruszka-

vyesz, sub vadio trium milium marc. post decursum trium annorum a data inscripcionis prefate hoc

est a f. Georgii iam preterito. Que omnia si non compleres, prout non complevisti, Ann radium trium

milium marcar. suecumbere debuisti et intromissionem dare in opidum Denow et in villas tuas ad

ipsum opidum pertinentes Hartha , Boeliurz , Noszdrzecz et in advocaciam ad Denow pertinentem et in

predium alas folwark cum molendinis et tliabernis.

*1395. Gsus. Nicolaus luriowsky post gsam. Annam consortem suam cepit dimidium cen-

tum marc. dotis et dotalicii, cui exadverso inscribit alias dimidias centum marc. dotalicii, in quarta

parte suorum bonorum luriowcze, Popyele, non tangendo reformacionem prioris uxoris, cum quarta

parte magne piscine et aliarum piscinarum ad eadem bona pertinencium, cum quarta parte agrorum
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et curie,
|
eeiam cum uarta parte Vola Raczkowa superius Faleyowka iacente. Et presentibus 302

priorem reformacionem mortiticat. (z. p.) jj'

Actum ut supra.

*1396. Nobil. Georgius P^koschowsky gso. Clementi Radwan vendidit eviterne kmethones

a tribus annis lam elapsis pro nonaginta flor., uemlibet super tribus uartalibus agri videlicet Pye-

clmo et Caspar, non tangendo retonnacionem uxoris sue et partem fratris sui Nicolai et medium la-

neum agri Crolykowska in Lalyna. Et Georgius eundem Clementem donavit parte sua rippe ant
portas sue curie, non tangendo partem sui fratris. Presentibus nobil. Nicolao Radwan, Petro Lesz-

czynsky, Petro Lodzynsky.

"DCXJ!C1, Gondempnativi termin i. Cristinus de Varra Index et Nkolaus de

Ssyemuschotua Suhiud. terre Sanocs. gles. ex consensu terrigenarum terminos poninms feria tercia

prox. post Conducticm Pasch (11. Kwietnia 1480 r.) presentibus gsis. Leonardo Trib., lohanne Tliar-

nawsJcy, Clemente jRadivan, Leonardo Mrochoivshj, lohanne Zyarno.
\

*I391. Nobil. Nicolaus Radwan recognovit, quia dom. Matheus de Wsdow sibi satisfecit propos

parte fideiussorie KL'" marc. quas fideiuberat pro gso. Petro Sobyensky.
yl.

*5 398. Gsus. Matheus de Wsdow recognovit, quia gsus. Petrus Sobyenysky sibi satisfecit

pro fideiussoria XL marc. quas pro ipso tideiusserat nobili Nicolao Radwan et omnes inscripciones,

quas habuit pro parte sua in Trzesznyow mortiticat.

*I399. Nobil. Paulus laszyensky a gso. lohanne Thargowyczsky in mutuum recepit octo

marc. peccunie solvere pro f. Nativit. Dom. futuro , in quibus obligavit duos kmethones in laszyonow

Roman et Cupczovycz Hryny.
|
(z. p.)

JDCIKSIII. 1480. Condempnativi. Termini condempnativi celebrabuntur feria tercia ^^^

prox. infra octcwas Corporis Chri. (6. Czerwca 1480 r.) laudati et instituti ex voluntate Cristini de n."

Varra ludicis et Nicolai Subiud. de Szyemuschowa glibus. cum consenstt terrigenarum prottmc assistencium

dom. Clemente Radioan de P akoschowJca , Mathia de Wsdow, Georgio Czeschyh de Bulcoiua , Pelha

de Grabotimycza , Petro Succam. de Rytharoiocze
,

Stanislao de Tliurzepole
,

lohanne ZyrJcoicsJcy et

Petro ZyrJcoiushj

.

*I400. Gsus. Matheus de Wsdow fideiussit gso. Peti"o Succam. de Rytherowcze centum cum

quinquaginta flor. pro gso. Nicolao Rosambarsky sohere pro f. futuro s. Petri in septimana alias in

eisdem obligat sibi villam suam Strachoczyna.

DC.X.XJJI. 1480. Actum in SanoJc feria tercia prox. infra octavas Corporis Christi. ^j^^

(6. Czerwca 1480 r.) n!

*1401. Cristinus de Wsdow Iudex. et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. teiTe Premisl.

(iic) gles. cum consensu terrigenarum terminos particulares alias poroczhj ponimus feria tercia prox.

post f. Yisitacionis Marie. Presentibus dom. Clemente Radwan de P^koschowka et Stanislao de Turze-

pole , Derslao de laszyonowa Succamerariis generosis testibus ad premissa , nichilominus gso. lohanne

tilio dom. Georgii de Bukowa.

*402. Nobil. Henricus alias Hyndrzych filius gsi. Petri de Rytharovycze Succam. Sanoc.

a patre suo prefato pro parte matrimonii sui post genitricem suam Annam iam functam consortem

ipsius Petri de Rytharowcze cepit tricentos flor., ex quibus tricentis flor. Henricus centum flor. pro

soi"ore sua germana dat et reponit aput genitorem suum prefatum pro expedicione sua alias nawy-

prawa et dotalicium
,

i)rout spectat super ipsum Henricum unam sororem vide,licet Dorotheam de bonis

paternalibus expedire. Et doms. Petrus filius similiter germanam suam Zophiam tali condicione
,
quod

cum deus permiserit mortem super dom. Henricum, tunc prefata soror non debet se in bona sua pa-

ternalia intromittere simul et maternalia. Henricus dimittit liber predictani partem matrimonii et in-

scripcionem
,
quam habet in libro terr. delere sub vadio centum marc. YA cum deus mortcm super

Henricum ipso medio temporis permiserit, extunc nullus proprior erit ad prefatos tiorenos
|

nisi''^"

Petrus germanus suus. n.

20*
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*I403. Gsus. Petrus Pyeny^sek de Yaczymyrz post gsam. Barbaram de Yyeloglovy consor-

tem siiam sexingentas marc. dotis recepit , cui ex adverso totidem dotalicii inscribit super medietate

bonorum suorum in Yaczymyrz, medietate agrorum ad curiam spectancium et tota curia (z. p.)

*I404. Gsus. lacobus Pyenyasek de Yaczymyrz a gso. Petro germano suo triginta octo marc.

recepit in mutuum
,
quas pro f . Nativit. Dom . prox. solvere tenebitur sub intromissione in partem

suam totam molendini in Yaczymyrz.
|

307 *t405. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succamer. Sanoc. post gsam. Elizabeth consortem

jl' suam centum marc. dotis recepit, cui exadverso totidem dotalicii reformavit
,

quas ducentas

marc. inscribit super medietate bonorum suorum hereditar. videlicet villis suis Dolina , Dambrowka et

tota curia.

*1406. Gsa. Elizabeth consors olim gsi. Pauli Dedensky cum filiis suis lohanne et lacobo

a nobili Zawyssio de Grabownycza uadraginta marc. in mutuum receperunt in quibus Elizabeth cum

filiis suis obligat duodecim kmethones in villa lablonka videlicet Syzawa , Zanyecz ,
Schafenak , Ywa-

nysch ,
lanczow szyn ,

Climek , Szydor, Iwan , Kuch , Bonyek , Staschek , Schafernak , Climkow szyn,

lacub Bambel , super uibus debet recipere uatuor marc. census annuatim.
|

(z. xi.)

308 *140«. Nobil. Wyam de Grabownycza nobili Zawyssio de Grabownycza germano suo partem

n. piscine sue magne site ant portam curie in Grabownycza vendidit.

*1408. Nobil. Wenceslaus de Grabownycza nobili Zawyssio de Grabownycza germano suo

jak wijej.

*1409. Mfs. Henricus heres de Kamyenyecz Castls. Sanoc. in villa sua lablonycza in distr.

Sanoc. sita obligavit alias sastawyl agros seu laneos curienses
,
qui pertinent ad curiam in lablonycza

cum pratis et ortis ad curiam pertinentibus et cum curia ibidem nobili Nicolao Bucowsky in ducentis

et quinquaginta marc. tali modo, quia kmethones in lablonycza tenebunt sib omnes agros curienses

laborare, seminare et in oreum conducere. Et si Nicolaus aliquos agros non curienses vellet seminare,

dicti kmethones non tenebuntur sibi laborare in eisdem. In curia vero in lablonycza Henricus turrim

pro suo adventu speciali excipit. Item cosensit sibi Nicolao in eadem obligacione in villa lablonycza

de censu sex marc. recipere, pro f. s. Trinitatis tres et pro f. ss. Simonis et lude alias tres, residui-

tatesque censuum pro Henrico speetare debent. Eciam sibi obligat unam marcam de mesalibus alias

ohyedne eciam molendinum cum emolimentis et piscinam. Et consensit, ut quilibet kmetho in ibidem

3^^ tenebitur per tres annuatim currus de
;
lignis conducere pro ipsius necessitate. Henricus non potest

n. exemere nisi pro f. Natalis Domini.

T>n~X"?CTV. Acta ferm tercia 'prox. ant f. s. Thome Apli. anno Domini millesimo

CCCC''LXXX (19. Grudnia 1480 r.) presentihus gsis. et nobil. doms. Petro Yicecamerario, Her-

borth Dfro. Premisl., lohanne de Thaniawa, Nicolao de Ylyna, Nicolao de Szarszyn, Leonardo de

Mrochow.
"1410. Gsi. et nobil. Mathias Vexfr. honor. Petrus Plebanus Sanoc, Nicolaus fratres ger-

mani, filii olim nobil. lohannis Bal Dfri. Sanoc, heredes de Nowothanyecz omnium bonorum heredi-

tariorum divisionem inter se lecerunt, quia Mathie et Petro fratribus senioribus ville Hoczew, Dzur-

dzow, Terpyczow, altera Terpiczow, Broka , Wykowygya Magna , Tharnka , due libertates una Brze-

sznycza altera Zyrnycza cesserunt una cum silvis ad predictas villas spectantibus ; et quicquid in dictis

^^'^silYis et fluminibus dictarum villarum locare pro se Yoluerint, licite possunt. Item omnes pascuas

n. alias yry dictarum silvarum pro se tenebunt.
|
Nicolao hereditates Nowothanyecz cum opido , Man-

thna, Wylkowyka et super dictam villam Wylkowyka medium miliare cum medio quartali niiliaris in

eiusdem ville fluvio kmethones .supra montem fatus Nicolaus pro se locare poterit. Agros inter Wilko-

wylka et Brzesznycza sitos fratres omnes per medium habebunt, sed in alia tercia parte homines

eiusdem Nicolai ibidem manentes agros suos meliorare possunt. Et omnes alios agros, quos ex anti-

quo in campo ukowa habuerunt, tenebunt perpetue. Sed si aliquas impuIsivos ad pascuas alias nazir

quicunque homines fecerint, hec spectabunt ad Mathiam et Petrum.
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*1411. Gsus. et honor. Mathias Vexfr. et Petrus Plebanus Sanoc. tenentur nobili Nicolao

de Nowothanyecz debiti decem et octo mercas cum media merca ad f. Pentecosten prox. solvere sub

intromissione in duos kmethones in ultima alias w adnym Terpiczow in Andream et Smole duas

marc. solventes.
|

(z. p.)

*1412. Honor. Petrus Plebanus tilius olim nobil. lohannis Bal Dfri. Sanoc. Na tern urwano^'^^

i przehrelono. n.

*1413. Nol)il. Nicolaus heres de Szarschin post nobil. Barbaram consortem suam centum